quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez do autor e assim atestou invalidez permanente no 

membro inferior direito em 50%  

Outrossim, cumpre esclarecer que a Ré utilizou as regras da tabela inserida na Lei 11.945/09 e Sumula do 474 do 

STJ ao efetuar o pagamento administrativo no importe de R$ 1.687,50(mil e seiscentos e oitenta e sete reais e 

cinquenta centavos).  

Não há qualquer documento que justifique o percentual atestado pelo expert, ressaltando que a Ré se utilizou 

da Lei 6.194/74 e 11945/2009 para efetuar o parecer e o pagamento administrativo, baseado na boa fé. 

Importante ainda, ressaltar que, em analise aos documentos médicos acostados, é límpido quando informa que